

2006-02-16

## Verksamhetsberättelse SSFF 2004-2005

Ett första konstituerande styrelsemöte i Semesterbyvägens Samfällighet hölls den 2 oktober 2004.

Under perioden 2 oktober 2004 – 11 februari 2006 har Styrelsen haft 6 ordinarie styrelsemöten. Ett extra styrelsemöte ägde rum den 7 maj 2005 då Styrelsen behandlade en motion från årsmötet om fler mötesplatser.

Ärendet behandlades på en extra medlemsstämma den 4 juni 2005. Till midsommar fanns ytterligare två mötesplatser anlagda efter Semesterbyvägen.

Ordinarie medlemsstämma hölls i Vätö Folkets Hus den 12 mars 2005.

Semesterbyvägen rustades upp hösten 2004 enligt beslutad överenskommelse med Besquab. Besiktning av vägen efter färdigställandet våren 2005 gjordes av Curt Balck och Arne Jansson. Vägskyltar, sandlådor, snökäppar inköptes hösten 2004.

Informationsinsatser till medlemmarna har gjorts inför tjällossningen, för att upplysa om att tung trafik ej får framföras eftersom det medför risk för skador på vägen. Arne Jansson gör regelbunden övergripande tillsyn och håller styrelsen informerad, bland annat beträffande när tjällossning börjat. Inom Styrelsen har ledamöterna delat på uppgiften att en månad vardera ha uppsikt över vägen och rapportera tekniska problem, sly, gropar mm.

En gemensam aktivitet för Klockarängens vägförening och Semesterbyvägens samfällighetsförening genomfördes 18 juni 2005 i strålände solsken och varmt väder. Det handlade om invigningen av Semesterbyvägen. Curt Balck berättade om tillkomsten av vår förening och redogjorde för olika åtgärder som har genomförts för att förbättra standarden på vägen. Med hjälp av Gustav Stangrund och Sebastian Larsson genomfördes sedan den sedvanliga bandklippningen. Arne Jansson och Ulf Ridefelt hjälptes åt att avtäcka nya skyltar. Arne upplät en del av sin hästhage för picknick och grillning. Konsten att få ballonger att lyfta mot skyn demonstrerades av Ivarssons söner Stefan och Niklas. Några ponnyhästar kom ut och barnen fick klappa och hälsa på dem. Ett 50-tal personer ställde upp på tipspromenad genom våra gemensamma områden. För prisutdelningen svarade Ann Stangrund.

### **Skrivelser som behandlats:**

2005-01-03: Fastigheten Norrveda 1:24 vill åka genom Vätöstrands Skärgårdsby till sin fastighet (Klockarängstorpet). Enligt skrivelse från Lantmätare Runo Strind (ärendenr FABN 2005/2) konstateras att Norrveda 1:24 ingår i Klockarängens samfällighet. Inträde i Semesterbyvägens Samfällighet krävs för att boende i Klockarängstorpet skall ha rätt att köra genom Vätöstrands Skärgårdsby.

2005-10-19: KB Kungshatt erbjuder SSFF att förvärva fastigheten Norrveda 1:205.

(skogspartiet mellan Klockarängen och Vätöstrands Skärgårdsby).

Frågan skickades vidare till samfälligheten för Vätöstrands Semesterby samt Arne Jansson.